

اعلامیه مطبوعاتی

افغانستان در یک آزمون تاریخی میان اقامه خلافت و رفتن به سوی نظام‌های بشری قرار گرفته ، نگذارید که فرصت برپایی خلافت به هدر برود

تحولات سریع و غیرقابل پیش‌بینی یک‌بار دیگر افغانستان را در مسیری قرار داده است تا جهت‌های مختلف سیاسی، رهبران قومی و متنفذین مردمی روی نظام آینده‌ی افغانستان تصمیم‌گیری کنند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه افغانستان برای تمامی رهبران سیاسی، متنفذین قومی، مجاهدین اسبق، گروه‌ها، اهل قوت و قدرت خاطرنشان می‌سازد که افغانستان در یک فرصت بسیار تاریخی و در کشاکش دو انتخاب بزرگ قرار دارد: گزینه‌ی اول، اقامه‌ی دین الله و برپایی خلافت و گزینه‌ی دوم، رفتن به سوی نظام‌های بشری و تکرار تجارب تلخ گذشته.

در مقطع فعلی امریکا، اروپا، ملل متحد و کشورهای منطقه با جهت‌های مختلف سیاسی روی طرح یک نظام مشارکتی که دارای پسوند یا پیشوند اسلام بوده و پای‌بند به قوانین بین‌الملل، محدود به سرحدات ملی و مخلوطی از سیکولاریزم و اسلام باشد رایزنی و گفت‌وگو دارند تا نظام آینده‌ی افغانستان مورد قبول جامعه جهانی قرار بگیرد. نظامی که در آن چهره‌ها تغییر خورده، اما قوانین، اساسات نظام و ساختارها پابرجا می‌ماند. چنگ زدن به همچو نسخه‌ها در چند دهه‌ی گذشته افغانستان را در سراشیب جنگ داخلی، سقوط و هرج و مرج سیاسی قرار داد.

در سوی دیگر، خواست اکثریت مردم مسلمان افغانستان پایه‌گذاری دولت اسلامی و حاکمیت اسلام است. فرصتی که پس از سال‌ها مبارزه‌ی فکری، سیاسی و نظامی علیه اشغال‌گران بدست آمده و نباید با ساده‌اندیشی و معامله از دست برود. چنان‌چه چند بار قبلی به دلیل اشتباهات احزاب سیاسی و متنفذین مردمی از دست رفت.

حزب‌التحریر یک‌بار دیگر از تمامی رهبران سیاسی، متنفذین قومی و گروه‌ها صمیمانه دعوت می‌کند که طرح‌های پیشنهادی امریکا، ملل متحد، کشورهای منطقه را در ارتباط با نوعیت نظام آینده‌ی افغانستان با قاطعیت رد کنند و نگذارند تا قربانی‌های مردم در راستای حاکمیت اسلام یک‌بار دیگر مورد معامله قرار گرفته و به نتیجه‌ی مطلوب نرسد. در عوض، تلاش نمائید تا در راستای اقامه‌ی دین الله و برپایی خلافت انرژی تان را بسیج نموده و از فرصت بدست آمده حداظمی استفاده نمائید. در واقع، افغانستان و منطقه در دل خود ظرفیت بزرگ فکری، سیاسی، اقتصادی و نظامی را پرورش داده است که در صورت لیبیک گفتن و استجابت دین الله، انشاءالله تغییرات بزرگی به رهبری این قوم درد دیده در این گوشه‌ی از جهان پدیدار خواهد گشت. اگر مردانی وجود داشته باشد که به این هدف ایمان داشته باشند و در برابر سختی‌های آن استقامت بخرج داده و معیار عمل شان حکم شرعی باشد. بدون شک، فرصت انصار الله شدن و اقامه‌ی دین فرصت بس بزرگی برای کسانی است که می‌خواهند در راه قدم صحابه کرام رضی‌الله عنهم اجمعین گام بردارند و باغ‌های جنت را بر لذات زودگذر دنیوی ترجیح می‌دهند. چه فرصت بزرگی است برای اصحاب خرد!

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ ۗ وَعَلِّمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ إِلَيْهِ تُحْشَرُونَ [انفال:24]

ای کسانی که ایمان آورده‌اید! دعوت الله و پیامبر را اجابت کنید هنگامی که شما را به سوی چیزی می‌خواند که شما را حیات می‌بخشد! و بدانید الله میان انسان و قلب او حایل می‌شود، و همه‌ی شما (در قیامت) نزد او گردآوری می‌شوید!

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر-ولایه افغانستان